（様式第 1号）

令和  年  月  日

会津若松商工会議所 宛

申請者

所 在 地

事業所名           印

代表者名

「漆器職人自立支援補助金」事業

承 認 申 請 書

下記のとおり漆器職人自立支援補助事業を実施したいので、承認してくださるよう申

請いたします。

記

１．補助事業の内容 □会津若松市に位置する工房、作業場や店舗の賃貸料（家賃）

            □販売会やテストマーケティング等において店舗や売り場の

一部等間借りする際の賃借料

２．補助金交付申請額          円

〔添付書類〕

・身分証明書の写し【運転免許証、マイナンバーカード等】

・賃貸借契約書の写し等、賃貸や間借りの実態が確認できる書類

 ※間借りの場合、様式等は問いません。

会議所処理欄
受 付 会員加入の有無 採択通知

／ ／ ／